

H.K. Entreprise A/S

Donsevej 4
2970 Hørsholm

CVR-nr. 26494591

Årsrapport 2019/20

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 27. januar 2020

Claus Noel Bretton-Meyer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

H.K. Entreprise A/S
Donsevej 4
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 26494591

19. regnskabsår

Direktion

Hjalte Kjems

Bestyrelse

Claus Noel Bretton-Meyer
Hjalte Kjems
Bue Kjems

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

HK Entreprise A/S' hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive tømrer-, murer- og entreprenørvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 11.687.917 mod DKK 10.228.887 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 20.057.725.

Selskabet har ikke været påvirket af COVID-19.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et resultat på niveau med 2020 i 2021.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 DKK	2018/19 DKK
Bruttofortjeneste		22.122.237	28.944.125
Personaleomkostninger	1	-11.096.789	-12.709.123
Indtjeningsbidrag		11.025.448	16.235.002
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-446.203	-228.087
Andre driftsomkostninger		-307.292	-141.361
Resultat af primær drift		10.271.953	15.865.554
Finansielle indtægter	2	1.194.755	1.706.452
Nedskrivning af finansielle aktiver		2.983.914	-2.983.914
Øvrige finansielle omkostninger	3	-258.503	-614.181
Resultat før skat		14.192.119	13.973.911
Skat af årets resultat	4	-2.504.202	-3.745.024
Årets resultat		11.687.917	10.228.887

Resultatdisponering

	2019/20 DKK	2018/19 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	16.000.000	15.500.000
Overført til overført resultat	-4.312.083	-5.271.113
Årets resultat	11.687.917	10.228.887

Aktiver

	Note	30-09-2020	30-09-2019
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.181.673	2.221.890
Materielle anlægsaktiver	5, 8	3.181.673	2.221.890
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.532.148	0
Deposita		33.000	33.000
Finansielle anlægsaktiver		4.565.148	33.000
Anlægsaktiver		7.746.821	2.254.890
Råvarer og hjælpematerialer		200.000	200.000
Varebeholdninger	8	200.000	200.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.446.089	15.779.850
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	2.336.542	2.891.546
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		23.579.365	33.340.930
Andre tilgodehavender		128.165	2.400.427
Periodeafgrænsningsposter		92.294	171.935
Tilgodehavender		30.582.455	54.584.688
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.790	3.111
Værdipapirer og kapitalandele		1.790	3.111
Likvide beholdninger		697.702	154.991
Omsætningsaktiver		31.481.947	54.942.790
Aktiver i alt		39.228.768	57.197.680

Passiver

	Note	30-09-2020 DKK	30-09-2019 DKK
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		3.557.725	7.869.808
Forslag til udbytte for regnskabsåret		16.000.000	15.500.000
Egenkapital		20.057.725	23.869.808
Hensættelser til udskudt skat	4	635.506	51.375
Andre hensatte forpligtelser		0	2.675.459
Hensatte forpligtelser		635.506	2.726.834
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	1.887.407	0
Anden gæld		702.769	888.694
Langfristede gældsforpligtelser	7	2.590.176	888.694
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		186.000	183.536
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelse	6	552.866	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.327.832	11.985.685
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	5.535.753
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	5.184.993	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	32.664	10.360.931
Anden gæld		1.661.006	1.646.439
Kortfristede gældsforpligtelser		15.945.361	29.712.344
Gældsforpligtelser		18.535.537	30.601.038
Passiver i alt		39.228.768	57.197.680
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Kontraktlige forpligtelser	10		
Koncernforhold	11		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2018	500.000	13.140.921	11.000.000	24.640.921
Udbetalt udbytte		0	-11.000.000	-11.000.000
Overført via resultatdisponeringen		-5.271.113	15.500.000	10.228.887
Egenkapital pr. 1. oktober 2019	500.000	7.869.808	15.500.000	23.869.808
Udbetalt udbytte		0	-15.500.000	-15.500.000
Overført via resultatdisponeringen		-4.312.083	16.000.000	11.687.917
Egenkapital pr. 30. september 2020	500.000	3.557.725	16.000.000	20.057.725

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	8.415.321	9.303.934
Pensioner	1.618.447	1.313.592
Andre omkostninger til social sikring	239.323	307.078
Øvrige personaleomkostninger	823.698	1.784.519
I alt	<u>11.096.789</u>	<u>12.709.123</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>22</u>	<u>23</u>

2. Finansielle indtægter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.158.382	1.601.441
Andre finansielle indtægter	36.373	105.011
I alt	<u>1.194.755</u>	<u>1.706.452</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	198.233	0
Øvrige finansielle omkostninger	60.270	614.181
I alt	<u>258.503</u>	<u>614.181</u>

Noter

4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2018/19
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2019	10.360.931	0	51.375		
Betalt vedrørende tidligere år	-5.175.938	0			
Skat af årets resultat	0	1.920.071	584.131	2.504.202	3.745.024
Skyldig pr. 30. september 2020	5.184.993	1.920.071	635.506		
Skat af årets resultat				2.504.202	3.745.024
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Hensatte forpligtelser			635.506		
Langfristede gældsforpligtelser	0	1.887.407			
Kortfristede gældsforpligtelser	5.184.993	32.664			
I alt	5.184.993	1.920.071	635.506		

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2018/19
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2019	2.726.878	2.726.878	1.238.834
Tilgang i året	2.009.449	2.009.449	1.488.044
Afgang i året	-603.463	-603.463	0
Kostpris pr. 30. september 2020	4.132.864	4.132.864	2.726.878
Af- og nedskrivninger pr. 1. oktober 2019	-504.988	-504.988	-276.901
Årets afskrivninger	-446.203	-446.203	-228.087
Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2020	-951.191	-951.191	-504.988
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2020	3.181.673	3.181.673	2.221.890
Salgspris, afgang	304.543	304.543	0
Regnskabsmæssig værdi, afgang	-603.463	-603.463	0
Fortjeneste/tab ved afhændelse	-298.920	-298.920	0

6. Igangværende arbejder for fremmed regning

	2019/20	2018/19
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	1.783.676	2.891.546
I alt	1.783.676	2.891.546
Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	2.336.542	2.891.546
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser	-552.866	0
I alt	1.783.676	2.891.546

Noter

7. Langfristede forpligtelser

	<u>30-09-2020</u>	<u>30-09-2019</u>
	DKK	DKK
Anden gæld	888.769	1.072.230
Gældsforpligtelser i alt	<u>888.769</u>	<u>1.072.230</u>
Anden gæld	186.000	183.536
Kortfristet del af langfristet gæld (afdrag inden for et år)	<u>186.000</u>	<u>183.536</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2019/20</u>	
	<u>Nominal værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed</u>
	T. DKK	T DKK
Selskabet har stillet arbejdsgarantier på t.kr.	1.544	0
Virksomhedspant, nom. t.kr. 500, i selskabets varelager, debitorer, driftsmidler samt goodwill er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	500	7.828
Der er ejendomsforbehold, nom. 1.147 i selskabets bil med en balanceværdi på t.kr. 898 som sikkerhed for gæld til 3. mand.	1.147	898

9. Eventualforpligtelser

H.K. Entreprise A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Noter

10. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	T DKK	T DKK
Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingkontrakter for følgende beløb: Leje af automobiler. Restløbetid i 1 måned med en gennemsnitlig månedlig ydelse på 30 t.DKK.	30	34
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>30</u>	<u>34</u>

11. Koncernforhold

Følgende modervirksomheder udarbejder koncernregnskab:

For den største koncern:

Kjems Holding ApS, Hørsholm

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hjalte Kjems

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-245175649123

IP: 62.44.xxx.xxx

2021-01-27 09:33:42Z

NEM ID 

Hjalte Kjems

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-245175649123

IP: 62.44.xxx.xxx

2021-01-27 09:33:42Z

NEM ID 

Bue Kjems

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-709289684337

IP: 83.94.xxx.xxx

2021-01-27 10:09:42Z

NEM ID 

Claus Noel Bretton-Meyer

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-045637944014

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-01-27 10:33:33Z

NEM ID 

Mark Schneekloth Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1275466023692

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-01-27 10:39:52Z

NEM ID 

Claus Noel Bretton-Meyer

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-045637944014

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-01-27 10:46:44Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: HZJ2W-02ETW-EE5K8-6QFJ-VX10E-34C14

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>